
対象 エレファース、朗豊ゼミナール、積塾　生徒様の保護者様
※ご友人とのご参加も可能です

講師 法政大学大学院教授   山﨑 泰明先生（株式会社INNOVATORS 代表取締役）

  　　　　　　　　　         　井口 卓郎先生（株式会社INNOVATORS 共同創業者）

日程 ２０２４年３月３日（日）

時間 ９：３０～１１：４５ （開場９：２０）

会場 東京都立多摩図書館　セミナールーム

費用 無料

お申込方法 下記のお申込書にご記入の上、各教室にてお申し込みください

お申込締切 ２月２７日（火）

どのようなご用意ができるのか。ご専門の講師をお招きしてお話を伺います。是非、このセミナーが

　　　　　　　親御様セミナー

　　　　　学齢期からの生活資金設計
～将来のご安心のために～

　お子様の将来の生活資金についてのご相談を時折受けます。「お金」の問題はなかなか触れに

くいことでありながら、欠かすことのできないご心配事項でもあります。ことに遺るお子様がお一人で

生活する上での生活資金の確保と安心できる運用のために、学齢期また親御様ご健在の今から

お子様の将来についてご家庭でもお考えになられる機会となりますよう、ご活用ください。

※当日は個別ご相談も承ります。お気軽にお声がけください。

切り取り

お申込書

お申込日 202４年　　　　　　　月　　　　　　　日

教室担当者記入欄 日付： 担当者：

教室名 教室　　

生徒様氏名

保護者様氏名 印

ご参加人数 名様　　

事前質問

事前質問を募集いたします。いただいたご質問は、当日の質疑応答に使用させていただきます。
セミナー当日も、可能な限り質疑応答の時間を設ける予定です。


